1

 2022 年３月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社 IMAGICA GROUP

代表者の役職氏名
代表取締役社長
社長執行役員

 布施 信夫

（コード番号：６８７９  東証第一部）

問 合 わ せ 先 取締役常務執行役員  森田 正和

T E L ０３－５７７７－６２９５

組織変更と人事異動に関するお知らせ

当社は、4月1日付けにて下記のとおり組織変更と人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

1. 組織変更（2022 年４月１日付）

（１）グループ事業の戦略立案と新規事業の開発・推進を目的として「グループ経営戦略部」「ビジネス

ディベロップメント部」を発展的に解消し「グループ事業戦略推進部」を新設する。

（２）人事機能と総務機能をより効率的に推進するため「人事本部」「コーポレートサービス本部」を統

合し「人事総務本部」とする。

2022 年４月１日付

株式会社 IMAGICA GROUP 組織図

2

2. 人事異動（2020 年４月１日付）

氏名 新 旧

吉沢 雅治 執行役員 グループ事業戦略推進部長 ビジネスディベロップメント部長 兼

事業開発グループ 課長 兼 アドバン

ストリサーチグループ課長

塩田 哲也 人材マネジメント部長 兼

人事総務本部 本部長

人材マネジメント部長 兼 人事本部長

兼 コーポレートサービス本部長

稲葉 俊久 経理財務本部長 （新任）

以 上